
Klub koček Karlovy Vary
vás srdečně zve na

LII. a LIII. mezinárodní výstavu koček

V Lidovém domě, Stará Role – Školní 358/7
360 17  Karlovy Vary

http://www.klubkocek.webnode.cz

Sobota 7. 9. 2024 – kočky kategorie 1 a 2 + kočky domácí

Neděle 8. 9. 2024 – kočky kategorie 3 a 4

V jednom výstavní dni budou uděleny 2 certifikáty

Kočky NON FIFé mohou soutěžit ve třídách: 9,10,11,12

Pozvaní posuzovatelé:*

Youssef Khaled, CZ (1, 2) Linda Knýová, CZ (1B, 2, 3, 4)

Charles Spijker, NL (1- 4) Martin Urban, CZ (3, 4)

Dominika Halická, SK (1, 2, 4) Veikko Saarela, FI (1-4)

Alexey Shchukin, NL (1-4)

Uzávěrka přihlášek  31. 8. 2024 nebo do naplnění kapacity sálu.                               

Storno přihlášek jen do data uzávěrky. Kočky přihlášené po 31. 8. 2024 budou uvedené v dodatku.

Upozornění: tř. 12 koťata 4 - 8 měsíců

tř. 11 junioři  8 -12 měsíců

*změna vyhrazena

Výstavní poplatky

Klecné a ostatní poplatky posílejte pouze na účet č. 107-9169200287/0100

Variabilní symbol uveďte číslo průkazu ČSCH, do zprávy pro příjemce uveďte jméno vystavovatele.

Platby zasílané poštovní poukázkou nebudou akceptovány.

Případné nedoplatky musí být uhrazeny při přejímce. Platba v hotovosti při přejímce se navyšuje o

50,- Kč za každou kočku.

Klecné:

tř. 1 – 12 1.200,- Kč / 2 certifikáty

tř. 13a – b 400,- Kč

tř. 14 800,- Kč / 2 certifikáty

Za čtvrtou a každou další kočku téhož vystavovatele se platí 50% sazby

Dvouklec pro jednu kočku – poplatek se zvyšuje o 50 %

http://www.klubkocek.webnode.cz/


Inzerce v katalogu chovatelská inzerce podnikatelská inzerce

½ nebo 1/1 A5 300,- /500,- Kč 700,- /1000,- Kč

U plemen posuzovaných ve skupinách je bezpodmínečně nutné kromě EMS kodu také uvést

skupinu (GR).

Storno přihlášek pouze do data uzávěrky.

Pokud neobdržíte potvrzení o přijetí do 5 dnů před výstavou, ověřte si, prosím, že nám byla vaše přihláška
doručena.

Všechny požadavky uvádějte pouze písemně do přihlášky, na emailové a telefonické požadavky nebude
brán zřetel.

Doplnění chybějících případně nečitelných údajů bude zpoplatněno částkou 50,- Kč za každý úkon.

Prodejci a inzerce:   Ing. Ivona Fleglová, tel. + 420 777 999 367, email: ivomal@seznamcz

Program:

Přejímka zvířat: 7:30 – 9:00 hod.

Hlášení oprav: 9:00 – 9:30 hod.

Posuzování BIS, BIC: 10:00 – 18:00 hod.

Výstavní podmínky:

Řídí se platným Výstavním řádem FIFé; vystavovatelé přinášejí kočky k posouzení sami, stevardi budou k
dispozici; vystavovatel vystavuje na vlastní riziko, uplatňování nároku na náhradu vzniklé škody nebude
akceptováno; židle nebudou k dispozici, klece budou číslovány.

Vlastní klec (sturdi) je nutné nahlásit předem včetně rozměrů. Počet vlastních klecí je omezen.

Velikost klecí 60 x 60 x 60 cm.

Veterinární podmínky:

Všechny kočky musí́ být očkovány proti panleukopenii, kočičímu herpesviru a kaliciviru. Toto očkovaní́
musí́ být provedeno nejméně̌ 15 dnů před konáním výstavy. Platnost očkovaní́ musí́ být vyznačena
veterinárním lékařem, který́ očkovaní́ prováděl, v pasu nebo očkovacím průkazu kočky. Očkování proti
vzteklině̌ se řídí platným národním předpisem. Všechny kočky, které nežijí na území ČR, musí být
naočkované proti vzteklině. Všechny kočky musí být označeny identifikačním mikročipem. Majitelé bílých
koček musí předložit potvrzení o vyšetření sluchu.

Parkování v okolí Lidového domu zdarma.

Přihlášky

Čitelně a kompletně vyplněné přihlášky, podepsané a potvrzené ZO, s kopií dokladu o zaplacení, rovněž

přihlášky stevardů zasílejte pouze elektronicky na adresu: klubkocekkv@email.cz

info na telefonu: +420 776 773 873.

Přihlášky zaslané doporučeně nebudou přebírány.

mailto:ivomal@seznamcz
mailto:klubkocekkv@email.cz

	Výchozí oddíl
	Snímek 1: Klub koček Karlovy Vary vás srdečně zve na  LII. a LIII. mezinárodní výstavu koček  V Lidovém domě, Stará Role – Školní 358/7 360 17  Karlovy Vary http://www.klubkocek.webnode.cz  

	Oddíl bez názvu
	Snímek 2


